
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 129 del 13/10/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 3 ottobre 2005, n. 524
 
Determinazione dirigenziale n. 453 del 6/9/2005 "DGR n. 721 del 31/05/05 - Avviso per l'aggiornamento
dell'elenco degli idonei alla nomina di direttore generale delle Aziende Sanitarie Pugliesi ai sensi del
d.l.gs 502/92 e successive modifiche ed integrazioni. Approvazione delle risultanze istruttorie del
procedimento di selezione e relativi elenchi allegati A e B" - Rettifica.
 
 
 
IL DIRIGENTE
DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29;
 
Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 80;
 
Vista la Legge Regionale 24 marzo 1974, n. 18;
 
Vista la Legge Regionale 4 febbraio 1997, n. 7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 luglio 1998, n. 3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dal funzionario istruttore,
riceve dallo stesso la seguente relazione:
 
- con la Determinazione Dirigenziale n. 453 del 6 settembre 2005, pubblicata nel BURP n. 111 suppl. del
6/9/2005, sono state approvate le risultanze istruttorie del procedimento di selezione per
l'aggiornamento dell'elenco degli idonei alla nomina di direttore generale delle Aziende Sanitarie pugliesi
(all. A) nonché degli esclusi (all. B);
 
- il dr. Domeniconi, per mero errore materiale, è stato inserito nell'elenco A) dei candidati idonei con il
nome Walter anziché Walther.
 
- Occorre, pertanto, procedere alla rettifica della succitata determinazione dirigenziale n. 453 del 6/9/05.
Copertura finanziaria
Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale.
 

1



Il Dirigente del Settore
Silvia Papini
 
 
- Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate,
 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore;
 
- Richiamato, in particolare il disposto dell'Art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
- per le motivazioni in premessa illustrate, che si intendono integralmente riportate,
 
• di rettificare la determinazione dirigenziale n. 453 del 6/9/200, elenco A) dei candidati idonei alla
nomina di direttore generale delle Aziende Sanitarie dei SSR, nel senso che anziché Domeniconi Walter
deve intendersi scritto Domeniconi Walther.
 
• di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP ai sensi della l.r. 13/94 art. 6 punto
3.
 
Il Dirigente Responsabile di Settore
Silvia Papini
 
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


